
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GLON CATHERINE 23/06/1971 AASS-SUB. SARCELLES 06:00:00 06:46 0 s 06:46:59

2 THEVENET ISABELLE 27/09/1979 ORQUOISE PLONGEE 03:00:00 05:17 0 s 05:17:30

3 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 03:00:00 04:04 0 s 04:04:45

4 SALMON LAURE 01/11/1994 O.C.E.A.N.S 01:30:00 04:02 0 s 04:02:17

5 PURON LUCIE 06/09/1990 PUTEAUX PLONGEE 04:00:00 04:01 0 s 04:01:42

6 STANKIEWICZ KATARINA 29/12/1977 APNEE ATTITUDE 03:00:00 03:51 0 s 03:51:23

7 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 02:48 0 s 02:48:68

8 FIDAN SELEN 10/04/1999 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 01:49 0 s 01:49:98

PERALDI ALMA 19/06/1968 SCAF 04:00:00 02:14 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

Page 1 sur 16



CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 07:01:00 08:28 0 s 08:28:83

2 LELARGE GERALD 17/03/1978 APNEE ATTITUDE 05:00:00 06:42 0 s 06:42:10

3 CIMMINO FRANCK 21/08/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 06:00:00 06:37 0 s 06:37:00

4 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 06:10:00 06:33 0 s 06:33:76

5 GOEMAERE FRANCOIS-XAVIER 14/02/1977 04:45:00 06:06 0 s 06:06:08

6 CUINET OLIVIER 29/04/1961 CLUB SUB. DE CHATEAU
THIERRY 00:20:00 05:47 0 s 05:47:72

7 DUPARC PATRICE 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE
MELUN 04:30:00 05:33 0 s 05:33:95

8 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 03:00:00 05:32 0 s 05:32:69

9 HOUZE DE L AULNOIT ALEXIS 03/11/1997 7E APNEE 05:00:00 05:22 0 s 05:22:44

10 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 04:30:00 05:20 0 s 05:20:73

11 PUIG-VIDAL SEBASTIEN 15/09/1973 ORQUOISE PLONGEE 04:30:00 05:18 0 s 05:18:09

12 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 05:02 0 s 05:02:48

13 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 04:00:00 04:56 0 s 04:56:84

14 COROYER JEROME 25/01/1977 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 04:00:00 04:35 0 s 04:35:86

15 GADOIN MATTHIEU 16/01/1984 DEEP BRAIN DIVE 03:30:00 04:28 0 s 04:28:93

16 COGNET BRUNO 21/11/1959 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 03:30:00 04:17 0 s 04:17:35

17 BIDOT GASPARD 01/07/1990 CLUB DE PLONGEE
GALATEE 04:30:00 04:02 Pénalité -28 s 03:34:21

18 AGNIEL STANISLAS 24/09/1973 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 05:30:00 04:06 Pénalité -84 s 02:42:06

19 SIKORA VIKTOR 12/05/1974 APNEE ATTITUDE 04:00:00 02:58 Pénalité -62 s 01:56:09

KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 02:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

GAUGUEZ NICOLAS 23/10/1981 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

NOURA KARIM 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 05:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 06:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GLON CATHERINE 23/06/1971 AASS-SUB. SARCELLES 06:00:00 06:46 0 s 06:46:59

2 THEVENET ISABELLE 27/09/1979 ORQUOISE PLONGEE 03:00:00 05:17 0 s 05:17:30

3 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 03:00:00 04:04 0 s 04:04:45

4 SALMON LAURE 01/11/1994 O.C.E.A.N.S 01:30:00 04:02 0 s 04:02:17

5 PURON LUCIE 06/09/1990 PUTEAUX PLONGEE 04:00:00 04:01 0 s 04:01:42

6 STANKIEWICZ KATARINA 29/12/1977 APNEE ATTITUDE 03:00:00 03:51 0 s 03:51:23

7 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 02:48 0 s 02:48:68

8 FIDAN SELEN 10/04/1999 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 01:30:00 01:49 0 s 01:49:98

PERALDI ALMA 19/06/1968 SCAF 04:00:00 02:14 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 07:01:00 08:28 0 s 08:28:83

2 LELARGE GERALD 17/03/1978 APNEE ATTITUDE 05:00:00 06:42 0 s 06:42:10

3 CIMMINO FRANCK 21/08/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 06:00:00 06:37 0 s 06:37:00

4 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 06:10:00 06:33 0 s 06:33:76

5 GOEMAERE FRANCOIS-XAVIER 14/02/1977 04:45:00 06:06 0 s 06:06:08

6 CUINET OLIVIER 29/04/1961 CLUB SUB. DE CHATEAU
THIERRY 00:20:00 05:47 0 s 05:47:72

7 DUPARC PATRICE 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE
MELUN 04:30:00 05:33 0 s 05:33:95

8 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 03:00:00 05:32 0 s 05:32:69

9 HOUZE DE L AULNOIT ALEXIS 03/11/1997 7E APNEE 05:00:00 05:22 0 s 05:22:44

10 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 04:30:00 05:20 0 s 05:20:73

11 PUIG-VIDAL SEBASTIEN 15/09/1973 ORQUOISE PLONGEE 04:30:00 05:18 0 s 05:18:09

12 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 03:00:00 05:02 0 s 05:02:48

13 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 04:00:00 04:56 0 s 04:56:84

14 COROYER JEROME 25/01/1977 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 04:00:00 04:35 0 s 04:35:86

15 GADOIN MATTHIEU 16/01/1984 DEEP BRAIN DIVE 03:30:00 04:28 0 s 04:28:93

16 COGNET BRUNO 21/11/1959 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 03:30:00 04:17 0 s 04:17:35

17 BIDOT GASPARD 01/07/1990 CLUB DE PLONGEE
GALATEE 04:30:00 04:02 Pénalité -28 s 03:34:21

18 AGNIEL STANISLAS 24/09/1973 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 05:30:00 04:06 Pénalité -84 s 02:42:06

19 SIKORA VIKTOR 12/05/1974 APNEE ATTITUDE 04:00:00 02:58 Pénalité -62 s 01:56:09

KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 02:30:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

GAUGUEZ NICOLAS 23/10/1981 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

NOURA KARIM 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 05:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

BADROUNI MOHAMED FIRAS 21/09/1992 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 06:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUTEILLER CELINE 25/02/1974 APNEE ATTITUDE 50 125,00 0 m 125

1 PURON LUCIE 06/09/1990 PUTEAUX PLONGEE 75 125,00 0 m 125

3 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE MANTAISE 20 102,50 0 m 102,5

4 AMBERT CECILE 18/05/1991 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 25 090,95 0 m 90,95
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SEGUI DANNY 24/02/1980 APNEE ATTITUDE 110 150,00 0 m 150

2 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 137,65 0 m 137,65

3 PEROLAT JULIEN 02/01/1990 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 75 133,32 0 m 133,32

4 AMBERT MATTHIEU 03/11/1987 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 75 129,90 Pénalité -3 m 126,9

5 COROYER JEROME 25/01/1977 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 85 125,00 0 m 125

6 COGNET BRUNO 21/11/1959 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 75 100,00 0 m 100
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUTEILLER CELINE 25/02/1974 APNEE ATTITUDE 50 125,00 0 m 125

1 PURON LUCIE 06/09/1990 PUTEAUX PLONGEE 75 125,00 0 m 125

3 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE MANTAISE 20 102,50 0 m 102,5

4 AMBERT CECILE 18/05/1991 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 25 090,95 0 m 90,95
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SEGUI DANNY 24/02/1980 APNEE ATTITUDE 110 150,00 0 m 150

2 LOGEL CEDRIC 05/09/1981 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 80 137,65 0 m 137,65

3 PEROLAT JULIEN 02/01/1990 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 75 133,32 0 m 133,32

4 AMBERT MATTHIEU 03/11/1987 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 75 129,90 Pénalité -3 m 126,9

5 COROYER JEROME 25/01/1977 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 85 125,00 0 m 125

6 COGNET BRUNO 21/11/1959 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 75 100,00 0 m 100
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PERALDI ALMA 19/06/1968 SCAF 100 111,30 0 m 111,3

2 STANKIEWICZ KATARINA 29/12/1977 APNEE ATTITUDE 10 106,40 0 m 106,4

3 COUVREUR CLAIRE 29/06/1981 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 50 100,00 0 m 100

3 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE BOBIGNY 50 100,00 0 m 100

5 FRANK LAETITIA 12/10/1974 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 50 081,45 0 m 81,45

6 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 080,50 0 m 80,5

7 CHARDONNET VICTORINE 06/03/1996 APNEE ATTITUDE 50 080,10 0 m 80,1

8 BIENASSIS ANNE 22/08/1980 ASS. SPORTIVE MANTAISE 25 064,30 0 m 64,3

9 FIDAN SELEN 10/04/1999 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 055,20 0 m 55,2

THEVENET ISABELLE 27/09/1979 ORQUOISE PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CIMMINO FRANCK 21/08/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 158,20 0 m 158,2

2 GUEGUEN MATTHIEU 09/10/1979 APNEE ATTITUDE 95 145,00 0 m 145

3 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 92 127,50 0 m 127,5

4 CUINET OLIVIER 29/04/1961 CLUB SUB. DE CHATEAU
THIERRY 20 125,00 0 m 125

4 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 75 125,00 0 m 125

4 GADOIN MATTHIEU 16/01/1984 DEEP BRAIN DIVE 90 125,00 0 m 125

4 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 100 125,00 0 m 125

8 DUPARC PATRICE 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE MELUN 75 112,20 0 m 112,2

9 HOUZE DE L AULNOIT ALEXIS 03/11/1997 7E APNEE 110 112,05 0 m 112,05

10 MANDAGOT ERWAN 21/03/1977 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 50 111,00 0 m 111

11 LELARGE GERALD 17/03/1978 APNEE ATTITUDE 100 110,90 0 m 110,9

12 VANDEVENNE NILS 30/06/1995 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 100 110,65 0 m 110,65

13 CREUGNY PIERRE 01/02/1986 7E APNEE 60 104,00 0 m 104

14 RIALET JEAN LOUIS 14/10/1983 DEEP BRAIN DIVE 101 102,10 0 m 102,1

15 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE MANTAISE 50 100,95 0 m 100,95

16 GOEMAERE FRANCOIS-XAVIER 14/02/1977 85 084,86 Pénalité -3 m 81,86

17 LEFÈVRE CAROL 27/10/2003 100 075,00 Pénalité -28 m 47

KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

SIKORA VIKTOR 12/05/1974 APNEE ATTITUDE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BOULANT GUILLAUME 09/09/1970 APNEE ATTITUDE 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

GAUGUEZ NICOLAS 23/10/1981 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BIDOT GASPARD 01/07/1990 CLUB DE PLONGEE GALATEE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

NOURA KARIM 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DUSSAUD SEBASTIEN 22/03/1980 APNEE ATTITUDE 125 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PERALDI ALMA 19/06/1968 SCAF 100 111,30 0 m 111,3

2 STANKIEWICZ KATARINA 29/12/1977 APNEE ATTITUDE 10 106,40 0 m 106,4

3 COUVREUR CLAIRE 29/06/1981 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 50 100,00 0 m 100

3 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE BOBIGNY 50 100,00 0 m 100

5 FRANK LAETITIA 12/10/1974 CERCLE NAUTIQUE DE
POISSY 50 081,45 0 m 81,45

6 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 50 080,50 0 m 80,5

7 CHARDONNET VICTORINE 06/03/1996 APNEE ATTITUDE 50 080,10 0 m 80,1

8 BIENASSIS ANNE 22/08/1980 ASS. SPORTIVE MANTAISE 25 064,30 0 m 64,3

9 FIDAN SELEN 10/04/1999 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 055,20 0 m 55,2

THEVENET ISABELLE 27/09/1979 ORQUOISE PLONGEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CIMMINO FRANCK 21/08/1979 CLUB OCEANAUTE DE
COURBEVOIE 100 158,20 0 m 158,2

2 GUEGUEN MATTHIEU 09/10/1979 APNEE ATTITUDE 95 145,00 0 m 145

3 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 92 127,50 0 m 127,5

4 CUINET OLIVIER 29/04/1961 CLUB SUB. DE CHATEAU
THIERRY 20 125,00 0 m 125

4 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE LES
VENETES 75 125,00 0 m 125

4 GADOIN MATTHIEU 16/01/1984 DEEP BRAIN DIVE 90 125,00 0 m 125

4 BIBRE OLIVIER 05/01/1971 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 100 125,00 0 m 125

8 DUPARC PATRICE 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE MELUN 75 112,20 0 m 112,2

9 HOUZE DE L AULNOIT ALEXIS 03/11/1997 7E APNEE 110 112,05 0 m 112,05

10 MANDAGOT ERWAN 21/03/1977 LEVALLOIS SPORTING CLUB
PLONGEE 50 111,00 0 m 111

11 LELARGE GERALD 17/03/1978 APNEE ATTITUDE 100 110,90 0 m 110,9

12 VANDEVENNE NILS 30/06/1995 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 100 110,65 0 m 110,65

13 CREUGNY PIERRE 01/02/1986 7E APNEE 60 104,00 0 m 104

14 RIALET JEAN LOUIS 14/10/1983 DEEP BRAIN DIVE 101 102,10 0 m 102,1

15 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE MANTAISE 50 100,95 0 m 100,95

16 GOEMAERE FRANCOIS-XAVIER 14/02/1977 85 084,86 Pénalité -3 m 81,86

17 LEFÈVRE CAROL 27/10/2003 100 075,00 Pénalité -28 m 47

KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

SIKORA VIKTOR 12/05/1974 APNEE ATTITUDE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BOULANT GUILLAUME 09/09/1970 APNEE ATTITUDE 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

GAUGUEZ NICOLAS 23/10/1981 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BIDOT GASPARD 01/07/1990 CLUB DE PLONGEE GALATEE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

NOURA KARIM 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

DUSSAUD SEBASTIEN 22/03/1980 APNEE ATTITUDE 125 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PURON LUCIE 06/09/1990 PUTEAUX PLONGEE 40 093,60 0 m 093,60

2 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 20 090,95 0 m 090,95

3 SALMON LAURE 01/11/1994 O.C.E.A.N.S 70 086,60 0 m 086,60

4 STANKIEWICZ KATARINA 29/12/1977 APNEE ATTITUDE 10 083,95 0 m 083,95

5 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 50 079,60 0 m 079,60

6 BIENASSIS ANNE 22/08/1980 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 15 064,05 0 m 064,05

7 COUVREUR CLAIRE 29/06/1981 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 1 063,60 0 m 063,60

8 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 25 055,60 0 m 055,60

9 AMBERT CECILE 18/05/1991 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 10 054,80 0 m 054,80

10 FIDAN SELEN 10/04/1999 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 037,50 0 m 037,50
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RIALET JEAN LOUIS 14/10/1983 DEEP BRAIN DIVE 75 134,95 0 m 134,95

2 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 130,40 0 m 130,40

3 DUPARC PATRICE 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE
MELUN 50 109,90 0 m 109,90

4 AMBERT MATTHIEU 03/11/1987 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 50 093,15 0 m 093,15

5 COROYER JEROME 25/01/1977 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 50 093,05 0 m 093,05

6 MEURIS LEO 12/12/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 089,95 0 m 089,95

7 CREUGNY PIERRE 01/02/1986 7E APNEE 40 088,43 0 m 088,43

8 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 66 087,10 0 m 087,10

9 MANDAGOT ERWAN 21/03/1977 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 50 086,52 0 m 086,52

10 HOUZE DE L AULNOIT ALEXIS 03/11/1997 7E APNEE 75 085,40 0 m 085,40

11 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 50 075,00 0 m 075,00

12 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 50 065,10 0 m 065,10

13 BIDOT GASPARD 01/07/1990 CLUB DE PLONGEE
GALATEE 75 070,58 Pénalité -7 m 063,58

14 LEFÈVRE CAROL 27/10/2003 75 054,95 Pénalité -23 m 031,95

KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 50 000,00 Absence signalée Absence signalée -53 m 000,00

NOURA KARIM 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GAUGUEZ NICOLAS 23/10/1981 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

SIKORA VIKTOR 12/05/1974 APNEE ATTITUDE 50 094,80 Disqualification Syncope DSQ DSQ

BOULANT GUILLAUME 09/09/1970 APNEE ATTITUDE 80 125,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PURON LUCIE 06/09/1990 PUTEAUX PLONGEE 40 093,60 0 m 093,60

2 GILG CELINE 25/02/1984 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 20 090,95 0 m 090,95

3 SALMON LAURE 01/11/1994 O.C.E.A.N.S 70 086,60 0 m 086,60

4 STANKIEWICZ KATARINA 29/12/1977 APNEE ATTITUDE 10 083,95 0 m 083,95

5 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 50 079,60 0 m 079,60

6 BIENASSIS ANNE 22/08/1980 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 15 064,05 0 m 064,05

7 COUVREUR CLAIRE 29/06/1981 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 1 063,60 0 m 063,60

8 DEMATTEI ISABELLE 25/02/1968 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 25 055,60 0 m 055,60

9 AMBERT CECILE 18/05/1991 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 10 054,80 0 m 054,80

10 FIDAN SELEN 10/04/1999 U.S. MUNICIPALE DE
MONTARGIS 15 037,50 0 m 037,50
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RIALET JEAN LOUIS 14/10/1983 DEEP BRAIN DIVE 75 134,95 0 m 134,95

2 ANTONOV ALEXIS 14/04/1974 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 90 130,40 0 m 130,40

3 DUPARC PATRICE 16/06/1971 UNION SPORTIVE DE
MELUN 50 109,90 0 m 109,90

4 AMBERT MATTHIEU 03/11/1987 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 50 093,15 0 m 093,15

5 COROYER JEROME 25/01/1977 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 50 093,05 0 m 093,05

6 MEURIS LEO 12/12/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 50 089,95 0 m 089,95

7 CREUGNY PIERRE 01/02/1986 7E APNEE 40 088,43 0 m 088,43

8 VINCENEUX JEAN 25/11/1966 PUTEAUX PLONGEE 66 087,10 0 m 087,10

9 MANDAGOT ERWAN 21/03/1977 LEVALLOIS SPORTING
CLUB PLONGEE 50 086,52 0 m 086,52

10 HOUZE DE L AULNOIT ALEXIS 03/11/1997 7E APNEE 75 085,40 0 m 085,40

11 LORIDO DANIEL 03/01/1953 CLUB SUBAQUATIQUE
LES VENETES 50 075,00 0 m 075,00

12 COURBE BASTIEN 08/12/1982 ASS. SPORTIVE
MANTAISE 50 065,10 0 m 065,10

13 BIDOT GASPARD 01/07/1990 CLUB DE PLONGEE
GALATEE 75 070,58 Pénalité -7 m 063,58

14 LEFÈVRE CAROL 27/10/2003 75 054,95 Pénalité -23 m 031,95

KRUPKA PATRYK 29/12/1993 TAVERNY SPORTS
NAUTIQUES 95 50 000,00 Absence signalée Absence signalée -53 m 000,00

NOURA KARIM 11/05/1992 APNEE ATTITUDE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GAUGUEZ NICOLAS 23/10/1981 CLUB DE PLONGEE DE
BOULOGNE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

SIKORA VIKTOR 12/05/1974 APNEE ATTITUDE 50 094,80 Disqualification Syncope DSQ DSQ

BOULANT GUILLAUME 09/09/1970 APNEE ATTITUDE 80 125,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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